
UCHWAŁA Nr  XXXIII/201/2013 
Rady Miejskiej w Pogorzeli 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 
 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  
w Pogorzeli. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406) Rada 
Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1 

 
W § 9 ust. 5 załącznika do Uchwały Nr XIX/109/2012 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 11 
października 2012 r. w sprawie Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Pogorzeli po 
tiret ósme dodaje się tiret dziewiąte w brzmieniu: 
„- prowadzenie działalności wydawniczej i sprzedaż książek oraz innych materiałów 
poligraficznych”. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXIII/201/2013 

Rady Miejskiej w Pogorzeli 
z dnia 10 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  
w Pogorzeli. 
 
 

Potrzeba zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Pogorzeli zachodzi  
w związku z pojawieniem się książki pana Krzysztofa Rybki pt. „Historia kościoła św. 
Michała Archanioła w Pogorzeli”, która została wydana w nakładzie 274 sztuk w listopadzie 
2013 roku. Wydawcą tej książki został Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Pogorzeli,  
w związku z czym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 
 
 


